آخرین وظیفه رسمی مرحوم عبدالهادی داوی ریاست مجلس اعیان یا «مشرانو جرگه» افغانستان است؛ تا زمانی که دروازه این خانه در عهد سلطنت باز بود؛ یعنی تا کودتای 26 سرطان 1352 هـ ش محمد داود خان، ریاست آن را مرحوم عبدالهادی داوی بر عهده داشت.

عبدالهادی داوی سر انجام روز چهارشنبه، ۲۷ اسد ۱۳۶۱ هجری خورشیدی برابر با 27 شوال المکرم 1402 هجری قمری (18 اگست ۱۹۸۲ م) به عمر هشتاد و هفت سالگی، بعد از یک عمر مبارزه و روشنگری و خدمت به افغانستان، مردم و فرهنگ آن، در کابل در گذشت و در قبرستان شهدای صالحین کابل، به خاک سپرده شد. (إنا لله و إنا إليه راجعون)

### میراث فکری عبدالهادی داوی:

<sup>1</sup> بنده یک سال قبل در ثور 1396 هجری خورشیدی حین نگارش مقدمه بر کتاب "سرحد او افغانستان" اثر مرحوم داوی و چاپ مجدد آن در قاهره، مرحوم داوی را مؤسس مجله به زبان عربی تحت نام "افغانستان" خوانده بودم، امسال که می‌خواستم سفیران قبلی افغانستان را معرفی بدارم، در میان اوراق پراکنده سفارت به نامه رسمی‌ای برخورد کردم که از طرف دفتر وزیر خارجه مصر تحت شماره 1/51/19 به تاریخ 10 اکتوبر 1946 م برابر با 15 ذو القعدة 1365 هجری قمری (18 میزان 1325 هجری خورشیدی) صادر شده است و در آن از رسیدن شماره نخست مجله "افغانستان" و به خاطر معلومات سودمند آن از نمایندگی سیاسی افغانستان در قاهره، سپاسگزاری شده است. اگرچه من این مجله را ندیده‌ام، اما نامه رسمی وزارت خارجه مصر می‌رساند که در زمان حضرت محمد صادق المجددی هم مجله ای به نام "افغانستان" به نشر می‌رسیده و معلوم نیست که چند شماره از آن نشر شده است..